РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 августа 2018 года № 1545
г. Славск

О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ»
 от 18.06.2018 года № 1125 «Об определении специально отведенных мест, а также перечня помещений, предоставляемых депутатам Государственной Думы Российской Федерации, и о порядке их предоставления для проведения встреч с избирателями на территории  муниципального образования «Славский городской округ»

В соответствии ст. 7 Закона Калининградской области от 18.09.1995 № 21 «О статусе депутата Калининградской областной Думы», администрация муниципального образования «Славский городской округ»                                          п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующие дополнения в постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 18.06.2018 года №1125 «Об определении специально отведенных мест, а также перечня помещений, предоставляемых депутатам Государственной Думы Российской Федерации, и о порядке их предоставления для проведения встреч с избирателями на территории муниципального образования «Славский городской округ»:
 - в названии и далее по тексту постановления:
-слова «депутаты Государственной Думы Российской Федерации» дополнить словами: «депутаты Калининградской областной Думы, депутаты представительных органов местного самоуправления».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Коваленко Ж.В.
3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Врио главы администрации
МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов